
Исп.: Кузовлева И.В.  

ПЕРМСКОЕ КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ  

«КРАЕВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ» 
 

Приказ № 235 
г. Чернушка              «31» августа 2023 

 
«О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, 
закупаемых среди субъектов малого и среднего 
предпринимательства ПКГУП «КЭС»» 

 
Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета 
указанного объема, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014г. № 1352 «Об особенностях 
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с соблюдением 
Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства 
позициями ОКПД2: 

-29.10.42.111 Автомобили грузовые с бензиновым двигателем, 
имеющие технически допустимую максимальную массу не более 3,5 т; 

-15.20.3 Обувь защитная и прочая, не включенная в другие 
группировки. 

2 Специалисту по закупкам Кузовлевой И.В. разместить перечень 
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и 
среднего предпринимательства в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в 
сфере закупок Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru). 
Срок: в течение 5 дней с дату утверждения приказа. 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора ПКГУП «КЭС» Черепанова В.Р. 

 
 
 

Директор           В.А. Локтин 
 

 


